ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий члена административнойкомиссии и об исключении его из персонального составаадминистративной комиссии в городском округегород Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 7 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 09.11.2010 № 115-ЗАО «Обадминистративных комиссиях в Ямало-Ненецком автономном округе инаделении органов местного самоуправления отдельнымигосударственными полномочиями Ямало-Ненецкого автономногоокруга по созданию административных комиссий», руководствуясьУставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена административнойкомиссии и исключить из персонального состава административнойкомиссии в городском округе город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа Курушкину Наталью Вениаминовну.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин